РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК
МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2016                                                                                                          № 303

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования поселок

Мстера Вязниковского района  и рассмотрев предложения депутатов

муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района

Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования

поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:

1.      Утвердить график приема депутатами муниципального образования

поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области граждан по

личным вопросам согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

муниципального образования поселок Мстера от 31.10.2014 № 221 «Об

утверждении графика приема депутатами Совета народных депутатов

муниципального образования поселок Мстера третьего созыва граждан по

личным вопросам»

3.      Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете "Маяк".

Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель

Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова

 Об утверждении графика приема

депутатами Совета народных

депутатов муниципального образования

поселок Мстера граждан по личным

вопросам в 2016 году

                                                                                               Приложение

                                                                                      к решению Совета народных депутатов

                                                                                      муниципального образования поселок

                                                                                          Мстера Вязниковского района

                                                                                             Владимирской области

                                                                                            от 29.01.2016  № 303

ГРАФИК

приема депутатами муниципального образования поселок Мстера

Вязниковского района Владимирской области

граждан по личным вопросам

 №
п/п

       ФИО
   депутата

Номер
округа

  День
приема

   Номер
телефона

  Время
приема

        Место приема

 1.

Стрельцова

Татьяна

Анатольевна

    1

1-ая

пятница

месяца

д. 6-49-35

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, с. Станки,

ул. Центральная, д. 1, каб. 2

 2.

Белышева

Ольга

Владимировна

    2

2-ая

пятница

месяца

д. 6-36-29

-

Здание администрации МО

поселок Мстера,

ст. Мстера, ул. Шоссейная,

д. 13-а

 3.

Маслова

Наталья

Анатольевна

     3

1-ая

пятница

месяца

р. 6-36-74

-

Здание Мстерского сельского

дома культуры,

ст. Мстера, ул. Мира, д. 4

 4.

Новожилова

Галина

Викторовна

     4

2-ая-4-ая

пятница

месяца

д. 5-06-96

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8

 5.

Зайцев Борис

Алексеевич

     5

2-ой

вторник

месяца

д. 5-07-70

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8

 6.

Плетнев

Александр

Сергеевич

     6

1-ый –

4-ый

вторник

месяца

 д. 5-08-08

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8

 7.

Бородин

Александр

Владимирович

     7

2-ой -

3-ий

четверг

месяца

 д. 5-05-83

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8

 8.

Кузин

Денис

Александрович

    8

3-ая среда

месяца

 р. 5-01-01

-

Здание ПЧ-68, п. Мстера, ул.

Чапаева, д. 15

 9.

Осипов

Николай

Васильевич

    9

1-ый –

4-ый

четверг

месяца

 д. 5-05-48

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8

10.

Белова

Валерия

Александровна

   10

2-ой

четверг

месяца

89101843895

-

Здание администрации МО

поселок Мстера, п. Мстера,

ул. Советская, д. 14, каб. 8